持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 吴兰兰 境内自然人 446,655,169 50.92%

2 王华君 境内自然人 97,603,051 11.13%

3 刘波 境内自然人 36,491,400 4.16%

4 鸿富锦精密工业（深圳）有限公司
境内非国有

法人
30,649,520 3.49%

5 深圳市裕同电子有限公司
境内非国有

法人
18,336,780 2.09%

6
西藏信托有限公司－西藏信托－智臻 41 号

集合资金信托计划
其他 17,517,243 2.00%

招股说明书（申报稿）

1-1-43

序

号
股东姓名 股东性质

持股数量

（股）

持股比例

（%）

7

上海君和立成投资管理中心（有限合伙）－

上海临港东方君和科创产业股权投资基金

合伙企业（有限合伙）

其他 15,180,000 1.73%

8 富达基金（香港）有限公司－客户资金 境外法人 10,693,419 1.22%

9
交通银行股份有限公司－国泰金鹰增长灵

活配置混合型证券投资基金
其他 10,288,833 1.17%

10 香港中央结算有限公司 境外法人 10,125,133 1.15%

裕同科技为国内领先的包装整体解决方案服务商，主要从事纸质印刷包装产

品的研发、生产与销售。公司与裕同科技分别处于包装产业链的上下游，裕同科

技是公司的客户。

（二）发行人控股股东及实际控制人的基本情况

金健直接持有公司 46.50%股份，蔡铁辉直接持有公司 34.00%的股份。金健

和蔡铁辉是夫妻关系，两人通过涵和祺颂和灏德祺颂各间接持有公司 4.50%股

份，合计持有公司 89.50%的股份，是公司的控股股东及实际控制人。金健、蔡

铁辉简历详见本节之“八、发行人股东及实际控制人的基本情况”之“（一）发

行人股东的基本情况”。

（三）控股股东和实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东及实际控制人金健、蔡铁辉控制的

企业为涵和祺颂和灏德祺颂，涵和祺颂、灏德祺颂基本情况详见本节之“八、发

行人股东及实际控制人的基本情况”之“（一）发行人股东的基本情况”。

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份是否存在质押

或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，本公司控股股东及实际控制人为金健、蔡铁辉，

其直接或间接持有发行人的股份不存在质押、冻结或其他有争议的情况。

九、发行人股本情况

（一）发行前后股本结构

本次发行前公司总股本为 3,750 万股，本次拟公开发行新股 1,250 万股，占

公司发行后总股数的 25%。发行前后公司股本变化如下：

招股说明书（申报稿）

1-1-44

股份类别
本次发行前 本次发行后 限售期

股数（股） 比例(%) 股数（股） 比例(%)

一、有限售条件股份 37,500,000 100.00 37,500,000 75.00 -

金健 17,437,500 46.50 17,437,500 34.88 36 个月

蔡铁辉 12,750,002 34.00 12,750,002 25.50 36 个月

袁晓强 2,249,999 6.00 2,249,999 4.50 12 个月

涵和祺颂 1,687,503 4.50 1,687,503 3.38 36 个月

灏德祺颂 1,687,498 4.50 1,687,498 3.37 36 个月

裕同科技 1,687,498 4.50 1,687,498 3.37 12 个月

二、无限售条件股份 - - 12,500,000 25.00 -

公开发行新股 - - 12,500,000 25.00 -

合计 37,500,000 100.00 50,000,000  100.00 -

（二）本次发行前的前十名股东

截至本招股说明书签署之日，公司共六名股东，其持股情况如下表所示：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 金健 17,437,500 46.50

2 蔡铁辉 12,750,002 34.00

3 袁晓强 2,249,999 6.00

4 涵和祺颂 1,687,503 4.50

5 灏德祺颂 1,687,498 4.50

6 裕同科技 1,687,498 4.50

合计 37,500,000 100.00

（三）本次发行前公司自然人股东及其在本公司任职情况

发行人自然人股东持股及任职情况如下表所示：

序号 股东姓名 直接持股（股） 间接持股（股）
合计持股比例

（%）
单位任职

1 金健 17,437,500 1,687,498 51.00 董事长兼总经理

2 蔡铁辉 12,750,002 1,687,503 38.50
董事、市场营销中

心国外销售部经理

3 袁晓强 2,249,999 - 6.00 董事

合计 32,437,501 3,375,001 95.50 -

招股说明书（申报稿）

1-1-45

（四）国有股份、外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司无国有股份或外资股份，亦无战略投资者。

（五）最近一年发行人新增股东情况

发行人最近一年无新增股东。

（六）本次发行前各股东间关联关系及关联股东各自持股比例

公司股东中，金健、蔡铁辉为夫妻关系。金健为涵和祺颂的执行事务合伙人，

持有涵和祺颂 3.33%的出资份额，持有灏德祺颂 96.67%的出资份额。蔡铁辉为

灏德祺颂的执行事务合伙人，持有灏德祺颂 3.33%的出资份额，持有涵和祺颂

96.67%的出资份额。除此之外，其他股东之间不存在关联关系。

关联股东各自持股比例如下表所示：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 单位任职

1 金健 17,437,500 46.50 董事长兼总经理

2 蔡铁辉 12,750,002 34.00
董事、市场营销中心

国外销售部经理

3 涵和祺颂 1,687,503 4.50 -

4 灏德祺颂 1,687,498 4.50 -

合计 33,562,503 89.50 -

（七）发行人股东公开发售股份情况

发行人本次发行不存在股东公开发售股份情况。

十、董事、监事、高级管理人员及核心技术人员情况

（一）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员简介

1、董事会成员

公司董事会由七名董事组成，其中独立董事三名，所有董事均由股东大会选